Execução do projeto "Desenvolvimento de modelo para análise de troca de calor, perda de carga
e tensões mecânicas de trocadores de calor tipo aletados ar-óleo e análise de novas geometrias de
troca". Vigência: 04/07/2024 a 04/07/2026. Data de Assinatura: 04/07/2024. Valor: R$ 197.247,36
(cento e noventa e sete mil duzentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos). Processo
UFSC: 23080.019017/2024-79. Entidades. Assinam: Denis José Soncini e Odilon de Carvalho, pela
SCHULZ; Angela de Espindola da Silveira, pela FEESC; e Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 153163